Vishal OREE autrefois appele Vishal
CHUTAMUN, Dans la proportion de moitié pour chacun d’eux, la 
nue-propriété (l’usufruit ayant été légué à son épouse sus nommé)
d’une portion de terrain, située au quartier du Grand Port, lieu dit New
Grove, de la contenance de SIX CENT SOIXANTE NEUF METRES
CARRES (669 m2) (distraite de trois (3) portions de terrain 
contiguës :- les deux premières de VINGT TROIS PERCHES
UN/QUART (0A23 ¼Ps) chacune et la troisième de QUARANTE SIX
PERCHES (0A46Ps), et est bornée comme suit :- Du premier coté, par
“New Grove Branch Road” sur quatorze mètres (14m00), Du

[...]

Court, Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cr

Desroches and Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy

of « Une portion de terrain située au quartier des Pamplemousses

lieudit Notre Dame (Montagne Longue) de la contenance de

DEUX CENT QUATRE VINGT SEPT METRES CARRES (287

M²), étant le Lot No. 1 et bornée d’après un rapport de description

avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur Louis Maurice

Dumazel, arpenteur juré, en date du 26/07/1989 enregistré au

Reg. LS 25/103775, comme suit :- (PIN Number :- 1220090397).

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 14th day of September
2023 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s Bar, situate at
the New Supreme Court Building, Edith Cavell Street, Port Louis, the
final adjudication of the following property:- Une portion de terrain de
la contenance de TROIS CENT VINGT SIX METRES CARRES
(326m2) soit Quatre Vingt Toises Trois Quarts située au quartier des
Plaines Wilhems, lieu dit Mon Désir d’après titre mais en réalité à La
Paix Lane, Quatre Bornes. Observation est ici faite que la dite portion
de terrain a depuis été arpentée par Mons.

[...]

américaine, d’une chambre à coucher avec salle de bain avec toilettes
attenante, de deux chambres à coucher d’une salle de bains avec 
toilettes, d’un balcon principal ouvert et d’un balcon de service. Le
toute d’une superficie tant réelle que pondérée de CENT TRENTE
NEUF METRES CARRES (139m2), ci……….139m2. Avec ensemble
les CINQUANTE NEUF/MILLIÈMES des parties communes y 
attachée, ci ………….59/1000emes. Et (ii) étant le LOT No. 31: Un
espace parking situé au sous sol d’une superficie de quinze mètres
carrés (15m2) avec une aire de manœuvre y correspondante étant le